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45. Meeting Internazionale del Ceresio
Lugano, 11. - 12.1.2025

gara 2 Uomini, 400m Stile Libero 14 anni e più vecchi
11.01.2025 - 9:10 Risultati Eliminatorie
Vincitore 2024 3:54.97 TREVISAN, Andrea ITA Lugano 13.01.2024
Record manifestazione 3:44.51 BREMBILLA, Emiliano ISPRA Lugano 14.01.2006

TL Ceresio2025 : 4:48.06
Pointi: AQUA 2024

Rango An Tempo Pt.

1. TREVISAN, Andrea 04 Nuotatori Milanesi 3:56.88 719 A
50m: 27.86 27.86 150m: 1:27.22 29.64 250m: 2:27.17 30.14 350m: 3:27.96 30.36

100m: 57.58 29.72 200m: 1:57.03 29.81 300m: 2:57.60 30.43 400m: 3:56.88 28.92

2. ZANELLINI, Andrea 05 Sport Club 12 3:59.90 692 A
50m: 28.00 28.00 150m: 1:28.52 30.63 250m: 2:29.68 30.44 350m: 3:30.24 30.14

100m: 57.89 29.89 200m: 1:59.24 30.72 300m: 3:00.10 30.42 400m: 3:59.90 29.66

3. LAZZARI, Francesco 04 Sport Club 12 4:00.19 690 A
50m: 27.08 27.08 150m: 1:27.43 30.34 250m: 2:28.83 30.84 350m: 3:30.07 30.69

100m: 57.09 30.01 200m: 1:57.99 30.56 300m: 2:59.38 30.55 400m: 4:00.19 30.12

4. TITTA, Daniele 04 Nuotatori Milanesi 4:01.03 682 A
50m: 28.15 28.15 150m: 1:28.48 30.35 250m: 2:28.72 30.30 350m: 3:28.86 29.77

100m: 58.13 29.98 200m: 1:58.42 29.94 300m: 2:59.09 30.37 400m: 4:01.03 32.17

5. CARMINATI, Matteo 06 Sport Club 12 4:02.19 673 A
50m: 28.21 28.21 150m: 1:28.80 30.44 250m: 2:30.11 30.74 350m: 3:32.13 31.14

100m: 58.36 30.15 200m: 1:59.37 30.57 300m: 3:00.99 30.88 400m: 4:02.19 30.06

6. PEZZOLI, Michele 08 BLU SSD 4:03.63 661 A
50m: 27.86 27.86 150m: 1:28.72 30.64 250m: 2:30.12 30.90 350m: 3:32.56 31.26

100m: 58.08 30.22 200m: 1:59.22 30.50 300m: 3:01.30 31.18 400m: 4:03.63 31.07

7. TIRRI, Gerardo 09 Lugano  Aquatics 4:03.66 660 B
50m: 27.77 27.77 150m: 1:28.31 30.57 250m: 2:29.99 30.97 350m: 3:32.84 31.48

100m: 57.74 29.97 200m: 1:59.02 30.71 300m: 3:01.36 31.37 400m: 4:03.66 30.82

8. D'IORIO, Ian 06 Turrita Nuoto 4:05.31 647 B
50m: 28.51 28.51 150m: 1:31.32 31.64 250m: 2:32.98 30.31 350m: 3:35.11 31.02

100m: 59.68 31.17 200m: 2:02.67 31.35 300m: 3:04.09 31.11 400m: 4:05.31 30.20

9. TOBEL, Matteo 05 Lugano  Aquatics 4:06.27 640 B
50m: 26.56 26.56 150m: 1:28.56 31.43 250m: 2:31.37 31.01 350m: 3:35.58 32.22

100m: 57.13 30.57 200m: 2:00.36 31.80 300m: 3:03.36 31.99 400m: 4:06.27 30.69

10. MOLDOVAN, Raul 07 Team Legnano Nuoto 4:07.42 631 B
50m: 28.21 28.21 150m: 1:29.42 30.87 250m: 2:32.91 32.08 350m: 3:37.08 31.99

100m: 58.55 30.34 200m: 2:00.83 31.41 300m: 3:05.09 32.18 400m: 4:07.42 30.34

11. CARNACINA, Riccardo 06 Team Legnano Nuoto 4:09.38 616 B
50m: 28.77 28.77 150m: 1:31.84 31.63 250m: 2:34.78 31.38 350m: 3:38.52 31.96

100m: 1:00.21 31.44 200m: 2:03.40 31.56 300m: 3:06.56 31.78 400m: 4:09.38 30.86

12. FERRARI, Tommaso 07 Nuotatori Milanesi 4:09.54 615 B
50m: 28.47 28.47 150m: 1:30.77 31.57 250m: 2:33.83 31.46 350m: 3:37.73 31.91

100m: 59.20 30.73 200m: 2:02.37 31.60 300m: 3:05.82 31.99 400m: 4:09.54 31.81

13. MARBACH, Alessio 08 Lugano  Aquatics 4:11.16 603 R
50m: 29.17 29.17 150m: 1:32.83 32.00 250m: 2:36.43 31.57 350m: 3:40.56 31.85

100m: 1:00.83 31.66 200m: 2:04.86 32.03 300m: 3:08.71 32.28 400m: 4:11.16 30.60

14. BASILICO, Andrea 07 Sport Club 12 4:11.82 598 R
50m: 29.06 29.06 150m: 1:31.02 31.25 250m: 2:34.51 31.67 350m: 3:39.43 32.55

100m: 59.77 30.71 200m: 2:02.84 31.82 300m: 3:06.88 32.37 400m: 4:11.82 32.39

15. TOBEL, Robin 02 Lugano  Aquatics 4:11.84 598
50m: 27.20 27.20 150m: 1:30.21 31.72 250m: 2:34.74 32.18 350m: 3:39.79 32.92

100m: 58.49 31.29 200m: 2:02.56 32.35 300m: 3:06.87 32.13 400m: 4:11.84 32.05

16. DALLE CRODE, Nicolo' 09 Nuotatori Milanesi 4:13.18 589
50m: 28.89 28.89 150m: 1:32.20 31.74 250m: 2:36.12 31.79 350m: 3:41.12 32.81

100m: 1:00.46 31.57 200m: 2:04.33 32.13 300m: 3:08.31 32.19 400m: 4:13.18 32.06
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45. Meeting Internazionale del Ceresio
Lugano, 11. - 12.1.2025

gara 2, Uomini, 400m Stile Libero, Eliminatorie, 14 anni e più vecchi

Rango An Tempo Pt.

17. LAVIZZARI, Simone 99 Robur et Fides 4:14.00 583
50m: 28.16 28.16 150m: 1:30.71 31.59 250m: 2:35.27 32.32 350m: 3:40.94 32.84

100m: 59.12 30.96 200m: 2:02.95 32.24 300m: 3:08.10 32.83 400m: 4:14.00 33.06

18. REZZONICO, Gioele 08 Turrita Nuoto 4:15.97 570
50m: 29.44 29.44 150m: 1:33.78 32.20 250m: 2:38.71 32.62 350m: 3:45.06 32.90

100m: 1:01.58 32.14 200m: 2:06.09 32.31 300m: 3:12.16 33.45 400m: 4:15.97 30.91

19. CAPPELLETTI, Yannick 07 Turrita Nuoto 4:16.35 567
50m: 29.59 29.59 150m: 1:33.94 32.33 250m: 2:38.71 32.58 350m: 3:44.45 32.77

100m: 1:01.61 32.02 200m: 2:06.13 32.19 300m: 3:11.68 32.97 400m: 4:16.35 31.90

20. DELLA PORTELLA, Marco 07 Nuoto Sport Locarno 4:16.41 567
50m: 29.65 29.65 150m: 1:34.06 32.53 250m: 2:39.37 32.82 350m: 3:45.44 32.81

100m: 1:01.53 31.88 200m: 2:06.55 32.49 300m: 3:12.63 33.26 400m: 4:16.41 30.97

21. VARNERO, Edoardo 09 Phoenix Asd 4:17.47 560
50m: 29.18 29.18 150m: 1:32.00 31.69 250m: 2:37.18 32.84 350m: 3:44.50 33.66

100m: 1:00.31 31.13 200m: 2:04.34 32.34 300m: 3:10.84 33.66 400m: 4:17.47 32.97

22. TOCCHETTI, Ajnur 02 Turrita Nuoto 4:19.16 549
50m: 29.62 29.62 150m: 1:33.99 32.41 250m: 2:39.48 32.99 350m: 3:46.83 33.78

100m: 1:01.58 31.96 200m: 2:06.49 32.50 300m: 3:13.05 33.57 400m: 4:19.16 32.33

23. DVORETSKIY, Ivan 10 Lugano  Aquatics 4:20.50 540
50m: 29.87 29.87 150m: 1:34.41 32.73 250m: 2:41.02 33.16 350m: 3:48.29 33.34

100m: 1:01.68 31.81 200m: 2:07.86 33.45 300m: 3:14.95 33.93 400m: 4:20.50 32.21

24. GRITTI, Thomas Joseph 06 Acqua13 4:21.83 532
50m: 29.06 29.06 150m: 1:34.48 33.32 250m: 2:41.77 33.77 350m: 3:49.31 33.49

100m: 1:01.16 32.10 200m: 2:08.00 33.52 300m: 3:15.82 34.05 400m: 4:21.83 32.52

25. MANTOVANI, Filippo 08 BLU SSD 4:24.42 517
50m: 30.36 30.36 150m: 1:36.21 33.30 250m: 2:43.00 33.54 350m: 3:50.97 34.24

100m: 1:02.91 32.55 200m: 2:09.46 33.25 300m: 3:16.73 33.73 400m: 4:24.42 33.45

26. PREVITALI, Gabriele 08 Robur et Fides 4:24.91 514
50m: 29.48 29.48 150m: 1:35.35 33.47 250m: 2:44.02 34.51 350m: 3:51.44 33.81

100m: 1:01.88 32.40 200m: 2:09.51 34.16 300m: 3:17.63 33.61 400m: 4:24.91 33.47

27. BASSANI, Marco 05 Robur et Fides 4:25.09 513
50m: 30.74 30.74 150m: 1:36.83 33.17 250m: 2:42.13 32.43 350m: 3:49.28 34.11

100m: 1:03.66 32.92 200m: 2:09.70 32.87 300m: 3:15.17 33.04 400m: 4:25.09 35.81

28. RATTO, Marco 00 COMO NUOTO 4:25.46 511
50m: 29.90 29.90 150m: 1:36.64 33.58 250m: 2:44.01 33.60 350m: 3:52.35 34.33

100m: 1:03.06 33.16 200m: 2:10.41 33.77 300m: 3:18.02 34.01 400m: 4:25.46 33.11

29. CIMEN, Matteo 10 Lugano  Aquatics 4:25.50 510
50m: 30.61 30.61 150m: 1:37.45 33.80 250m: 2:44.55 33.52 350m: 3:52.26 33.83

100m: 1:03.65 33.04 200m: 2:11.03 33.58 300m: 3:18.43 33.88 400m: 4:25.50 33.24

30. SALVADORI, Daniel 08 Lugano  Aquatics 4:30.37 483
50m: 30.77 30.77 150m: 1:38.78 34.14 250m: 2:47.99 34.46 350m: 3:57.60 34.63

100m: 1:04.64 33.87 200m: 2:13.53 34.75 300m: 3:22.97 34.98 400m: 4:30.37 32.77

31. GIOIA, Leonardo 07 Acqua13 4:30.38 483
50m: 29.42 29.42 150m: 1:35.80 33.53 250m: 2:45.32 35.23 350m: 3:55.60 35.28

100m: 1:02.27 32.85 200m: 2:10.09 34.29 300m: 3:20.32 35.00 400m: 4:30.38 34.78

32. CIOCARELLI, Nathan 08 Nuoto Sport Locarno 4:32.79 471
50m: 31.03 31.03 150m: 1:38.79 34.16 250m: 2:47.97 34.52 350m: 3:58.31 35.19

100m: 1:04.63 33.60 200m: 2:13.45 34.66 300m: 3:23.12 35.15 400m: 4:32.79 34.48

33. DONATI, Kaito 10 Nuoto Sport Locarno 4:35.34 458
50m: 31.56 31.56 150m: 1:40.24 34.36 250m: 2:50.78 35.30 350m: 4:01.38 35.29

100m: 1:05.88 34.32 200m: 2:15.48 35.24 300m: 3:26.09 35.31 400m: 4:35.34 33.96


